CAP. CXLI. Lin. 3. Ἀθηναίον;) ήτι Ἀθηναίον; F. prae-positione ήτι temere e superiori linea hic repetitā. l. 3 seq. χριστόν ίττη;) Sic Arch. — quem secutus sum,

ionicam esse hanc formam ratus, quae et frequenter in ms. F. servata est, qui hic quidem χρεών ιστι tenet cum aliis. L. 4. ix Πελοπών.) αὐτὸν Πελ. Arch. Wind. L. 5. καί τι νέον) Defit περ Arch. Wind. qui dein αὐτικά δι, non absurde. L. 11. ἵντε οὐδετερήν) ἴπομολογήν (sic) F. prave.

CAP. CXLII. Lin. 7. οὐτε γε) Abest περ Arch. Wind. — οὐ τι γε legendum censem Werfer, in Act. Philol. Monac. T. I. p. 62 seq. provocans ad similem locum, IV. 76, 2. At ibi est μη τι γε, non οὐ τι γε. Ad hoc οὐτε vero haud incommodè dein refertur οὐτις δι. L. 8. θυτικής) θυτικής Arch. Wind. — et F. Pa. Perperam vero υμῶν F. pro ιμιων et υμῖς pro υμῖς. L. 10. υμιτικῆς Pass. Ash. Arch. Ald. [Sic et F. et Paris.] Alii υμιτικας. — Nempe hoc temere in ed. Steph. irreseparat, servatum dein et ab aliis et a Gron. qui veram scripturam (puto) ex cod. Med. adnotare neglexerat. Ibid. αἰχνήν) τηρὶ τῆς υμιτικῆς αἰχνῆς ed. Wess. cum praecedd. et msstis (quod sciam) cunctis. αἰχνήν oportuisse suspicatus erat Wess. αἰχνή sua (puto) de conjectura edidit Schaeff. quod adoptavi cum Borth. L. 12. τοτίων αἰκατάρων) Hanc quoque emendationem eiusdem Schaefferi eruditio iudicio debemus. τοτίων αἰκατάρων ex Arch. et Wind. citavit Wess. Alii vero omnes, τοτίων (τοτίων quidem F.) αἰκατάρων, quod cum ed. Wess. et superioribus tenuit Borth. τοτίων αἰκατάρων λατος; proposuerat Koen. άντι τοτίων αἰκατάρων Reisk. Sed αἰκατάρων et αἰκατάρων inter se permutata a librariis observavimus olim nos ipsi in Epicteti Dissert. III. 15, 11. et αἰκατάρων pro αἰκατάρων restituimus in Enchirid. cap. 29, 6. nostrae edit. ubi vide quae adnotavimus p. 130 seq. Similiterque apud Appianum, Hist. Punic. cap. 71. αἰκατάρης olim correxiimus pro eo quod in libris omnibus αἰκατάρας erat. L. 14. καὶ τὸ πάλαι Med. Ash. Pass. Arch. Brit. [F. Paris.] Prius erat κατὰ τὸ πάλαι. L. 15. πιθανότεροι Arch. et Wind. praecclare. In Aldo et aliis πιθανότεροι. — Sic et F. Ex Paris. vero nil notatum. L. 16. ιστικῆτε Med. Pass. Ash. Arch. Wind. [F. Paris.] Alii cum Aldo ιστικῆτε. — et hoc ipsum quidem commode. L. 18. εἰ σύμμα-

72 VARIETAS LECTONIS

χαι) ει λογοι σύμμαχοι Arch. *Valla*; quos non laudo.
L. 20. ἐπερίφεν) ἀπερίφεν *Pb.* *L. 21.* ευτελής) ευτελης Arch. *Ibid.* Μη δι divisis vocibus scripsi cum *F.*
 μηδε vulgo. *L. 24.* οὐδὲ δι γε) Sic Arch. *Vind.* [unde ed. *Wess.* nescio an consentientibus *Pb. P.c. P.d.*] Deerat ultimum. — Decebat etiam *F. Pa.* *L. 25.* τυρχάνεις) τυρχάνεις *Pa.* *L. 26.* οὐτι πυρός) Negligit haec *Brit.* sed post αὐτὸς οὐδὲ necdit οὐτι *Bibauer.*

CAP. CXLIII. Lin. 2. ταῦτα) τοιάδε Arch. *Vind.* *L. 3.* τῷ Μήδῳ τῷ Μήδῳ Arch. *Valla*. *L. 4.* διτελεῖ Arch. *Vind.* *Pass. Ald.* — Et *F.* recte. Suspicorque sic etiam in *Paris.* et *Med.* scribi. Nam διη quidem, quod cum *Gronov.* tenuit *Wesselink.*, casu irreperserat in *Steph.* ed. 2. indeque temere erat propagatum. Διη merito restituit *Schaef.* tenuitque *Borh.* *L. 5.* διενθείης γλωχόμενος) Sic *Pass. Ask.* ora *Steph.* [*F. Pb.* quod adoptavi cum *Schaef.* et *Borh.*] In reliquis διενθείην εκπέμπουσα. — quod ex *Aldo* tenuit *Wess.* cum *Gron.* *Ibid.* αἰμονόμενα) Perperam αἰμονόμενα *F.* *L. 5 seq.* καὶ δυνάμενα) Defit καὶ Arch. *Vind.* *L. 7.* Νῦν δι) Sic Arch. *Vind.* quod verius. [Inde ed. *Wess.* et seqq. Et sic *Valla* quoque, *Nunc vero.*] Alii Νῦν τε. — Sic edd. ante *Wess.* cum *F. Pa. P.c.* quod equidem non spernam. *L. 9.* τῇ περ καὶ νῦν) τῇ καὶ νῦν *Med. Pass. Ask.* — et *F. Pb.* τῇ περ tamen tenuit *Gron.* cum aliis. *L. 11.* πιστοῖς) πιστοῖς Arch. ut solet. — Pro πιστοῖς μη, perperam τοῖσι διῆς scribit *Pd.* *Ibid.* αἰμονόμενοι) αἰμονόμενοι ed. *Borh.* invitit mssis. *L. 12.* οὐδεμίας) constanter *F.* *L. 15.* αἴθιμος) αἴθιμος *Pb.* quod ipsum etiam ex *Arch.* citaverat *Galeus*; sed vulgatum tenere illum codicem docuit *Wess.* *Ibid.* ἵψειν) ἵψειν Arch. *Vind.* — ἵψειν *F.* *L. 17.* ταῦτα Arch. *Vind.* [unde ed. *Wess.* et seqq.] Antea ταῦτα. — Sic *F.* Ex *Paris.* nil notatum.

CAP. CXLIV. Lin. 4. καίρα αἰθρ.) καίρα μὴ αἰθρ. Arch. *Vind.* *L. 6.* τῶν Αθηναίων τὸ φρόνημα) Sic non male Arch. — Significanter sane, nec temere ita scriptum mihi visum erat; quare adoptare non dubitavi. Quodnam sit illud φρόνημα, declaratur verbis sequentibus, ὅτι οὐτι χρυσός etc. Alii vulgo (quod sciam)

omnes τὸν Ἀθηναῖον φρόντικον. — *I.* 8. μέγα) μεγάλη *Arch.*
I. 11. ιθίλωμεν) θέλωμεν. — *I.* 13. ἴμπεπρημένα) τὰ ἴμπεπρημένα.
Vind. ἴμπεπρημένα *Pass.* — et *F. Pb.* *Ibid.* τι καὶ συγ-
 κιχώσμ. *absunt Pb.* — *I.* 14. μέγιστα μᾶλλον) μάλιστα μᾶλ-
 λον *Pb.* Videtur nempe is codex descriptus ex simil-
 limo nostri codicis *F.* in quo ipso idem vocabulum
 μέγιστα eo scripturae nexus pictum est, ut nisi cura-
 tius adtendas, facile pro μάλιστα accipere possis.
I. 15. τῷ ταῦτα ἵργασαμένῳ) τοῖσι ταῦτα ἵργασαμένοις;
Arch. *Vind.* *Valla.* — *I.* 16. τὸν agnoscunt *Arch.* *Med.*
Ash. *Pass.* [*F.* et nonnulli *Paris.*] In *Aldo* et aliis
 desideratur. — *Ahest Pa.* — *I.* 18. τῶν προδίταις *Arch.*
Vind. [unde ed. *Wess.* et seqq.] ὁν προδ. *Med.* *Pass.*
Ash. [*F. Pa.*] Prius edebatur ὁν καὶ προδ. — *I.* 19. οὐ μέν)
 ἢν μὴ καὶ πρότ. *Arch.* — *I.* 22. μιδαμά) μιδαμά constanter
F. — *I.* 22. ι; ημίας ἵχοντας) Sic *Vind.* *Arch.* [unde
 ed. *Wess.* etc.] Olim πρός ημίας τοῦτα. — Tenuerat hoc
Gron. cum *Aldo*, sic quoque noster *F.* Ad *Paris.*
 quod spectat, πρός non nisi ex *Pb.* citatur; τοῦτα vero
 ex solo *Pa.* — *I.* 24. καὶ υἱὸν μὲν οὐ χάρις) Haec verba
 tantum in margine habet *Arch.* — *I.* 25. ημίας *Arch.*
Vind. pro quo ημίας antea. — Sic *F.* cum aliis.
I. 28. οὐκ ικαὶ χρόνον) οὐκ ικαὶ χρόνον *F.* — *I.* 31. προσδίπτο) προσδίπτο *F.* — *I.* 32. ημίας) Sic mssli omnes et edd. ante
Schaeferum, qui ημίας ex *Wesselungii* conjectura re-
 cepit. — *Ibid.* προσβαθῆται *Arch.* *Vind.* *Valla.* Olim
 προσβαθῆται. — Sic cum aliis *F.* *Pa.* *Pc.* *Pd.* quod et
 ipsum ferri poterat. — *I.* 33 seq. Οἱ μὲν, ταῦτα ἴποκριναμένων
 — — — ι; Σπάγτη.) Haec, quae vulgo in principio libri
 IX. ponuntur, in fine huius libri VIII. habent *Pass.*
Med. et *Valla.* — Sic et *F.* et *Pb.* Eadem vero verba
 codex *F.* repetit initio libri IX. Nobis commodior hic
 locus esse visus erat; nec vero necesse est, eadem ini-
 tio sequentis libri repetere. Conf. Var. Lect. ad finem
 libri VII. Citatur hic locus a *Suida* in Τποκρινέθαι,
 ubi perperam ἴποκρινάμενοι, et sic etiam in *Photii*
 Lexico.